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Do 20 stycznia 2014 r. można zgłaszać się na
szkolenia z zarządzania zespołem naukowym. Szkolenie adresowane jest do pracowników
zatrudnionych w ramach umowy o pracę w jednostkach naukowych w Polce oraz doktoranci
z tych jednostek. Szkolenie jest bezpłatne.

Na szkolenie z zarządzania zespołem naukowym zaproszeni są szczególnie naukowcy, którzy pełnią
lub będą pełnić funkcje kierowników zespołów badawczych.

Najbliższe szkolenia z zarządzania zespołem naukowym odbędą się w następujących terminach:

11-12 lutego 2014 Gdańsk,●

13-14 lutego 2014 Gdańsk.●

Podczas szkolenia podejmowane będą następujące zagadnienia:

    Wyzwania związane z byciem liderem zespołu.
    Modele przywództwa i ich wpływ na codzienną pracę.
    Teoria i praktyka budowania zespołu i zarządzania nim.

Zapisy na szkolenie odbywają się za pośrednictwem bazy szkoleń FNP pod adresem
http://szkolenia.fnp.org.pl. Szkolenia będą prowadzone w języku angielskim. Jego znajomość jest
niezbędnym warunkiem do udziału. Organizatorzy zapewniają wyżywienie oraz nocleg dla osób
spoza Gdańska.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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